
— 6629 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 78 Poz. 1084

1084

UCHWA£A Nr XXIII/149/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 10 marca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu okre�laj¹cego na rok 2009 wysoko�ci stawek i szczegó³owych warunków
przyznawania i wyp³acania dodatków za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki

pracy, jak równie¿ szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw oraz wysoko�ci i warunków wyp³acania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolu, dla

których organem prowadz¹cym jest gmina Zagórów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 pkt 1, art. 54 ust.
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz.U.
2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i rozporz¹dzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia za-
sadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradza-
nia za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W tytule uchwa³y Nr XXI/131/2008 Rady Miejskiej
Zagórowa z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie regulaminu

okre�laj¹cego na rok 2009 wysoko�ci stawek i szczegó³owych
warunków przyznawania i wyp³acania dodatków za wys³ugê
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za
warunki pracy, jak równie¿ szczegó³owych warunków oblicza-
nia i wyp³acania za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw oraz wysoko�ci i warunków wyp³acania
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszko-
lu, dla których organem prowadz¹cym jest gmina Zagórów,
skre�la siê wyrazy:

�na rok 2009�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak


